[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	14.11.2014

	№
	36

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 18.09.2009 № 81
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав межведомственной комиссии при Губернаторе
Кировской области по противодействию коррупции в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный  Указом  Губернатора Кировской облас-ти от 18.09.2009 № 81 «О создании межведомственной комиссии при Губернаторе Кировской области по противодействию коррупции в Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 02.07.2010 № 64, от 14.03.2011 № 29, от 11.11.2011 № 131,
от 15.06.2012  № 68, от 23.08.2012 № 104, от 14.09.2012 № 115, от 12.03.2013 № 29, от 29.04.2013 № 63, от 22.05.2013 № 69), следующие изменения:

1. Включить в состав  комиссии следующих лиц:

	БЫКОВ

Антон Юрьевич
	–
	заместитель начальника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Кировской области, членом комиссии (по согласованию)

	КНЯЗЕВ

Кирилл Леонидович
ЛУЧИНИН
Андрей Николаевич
	–
–

	заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Кировской области, членом комиссии (по согласованию)
исполнительный директор ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области», членом комиссии (по согласованию)

2. Исключить из состава комиссии Панова А.Г., Клюсова С.В., Ибрагимова Р.Р., Смертина П.В.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
O:\LAWADM\COMMON\Балыбердина СВ\проект Указа о комиссии\Указ-комиссия2014.doc
17.11.2014\2:03 PM\O:\LAWADM\COMMON\Балыбердина СВ\проект Указа о комиссии\Указ-комиссия2014.doc

[image: image1.png]